SIGNALISATION ET EQUIPEMENT DE SECURITE

3. AIlotissement/tranche

Le présent Appel d’Offres national Ouvert est constitué en un lot unique. Les prestations
s’exécuteront en 1 tranche.

4. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de 25 000 000 (vingt
cinq millions) FCFA TTC.

5. Délai d’exécution

Le délai maximum prévu par le Maitre d’Ouvrage pour la réalisation des prestations objet
du présent Appel d’Offres national Ouvert est de 90 jours calendaires. Ce délai court à

compter de la date de notification de l’ordre de service de démarrer les prestations.

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de
soumission timbrée au taux en vigueur conforme au modèle joint à la pièce 13 du DAO
accompagné d’un récépissé de consignation délivré par la Caisse de Dépôt et de
Consignation (CDEC), dont le montant s’élève à cent vingt-cinq mille (125 000) francs CFA
et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres.

10. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables au secrétariat du Cabinet du Maire de
la Ville de Ngaoundéré, dès publication du présent avis.

[...]

= PRELIMINARY WORK
= SIGNAGE AND SAFETY EQUIPMENT

1. Lotting/Stage
This National Open Call for Tenders consists of a single lot. The services will be
performed in one stage.

2. Estimated Cost
The estimated cost of the project, following preliminary studies, is 25,000,000 (twenty-
five million) CFA francs, including tax.

5. Completion Time
The maximum time allowed by the Project Owner for the completion of the services
covered by this National Open Call for Tenders is 90 calendar days. This period
begins on the date of notification of the service order to commence the services.